
Busko-Zdrój: NADBUDOWA Z PRZEBUDOWĄ I DOBUDOWĄ BUDYNKU NR 11
W 21 WSZU-R SP ZOZ W BUSKU-ZDROJU

Numer ogłoszenia: 158197 - 2014; data zamieszczenia: 21.07.2014
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: 21 Wojskowy Szpital Uzdrowiskowo-Rehabilitacyjny SP ZOZ , ul. Gen. F. Rzewuskiego 8,
28-100 Busko-Zdrój, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3780919, 3780348, faks 041 3780332.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.21wszur.pl
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: NADBUDOWA Z PRZEBUDOWĄ I DOBUDOWĄ
BUDYNKU NR 11 W 21 WSZU-R SP ZOZ W BUSKU-ZDROJU.
II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.
II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest
nadbudowa z przebudową i dobudową budynku nr 11 w 21 WSzU-R SP ZOZ w Busku- Zdroju. 2. Szczegółowy
zakres rzeczowy robót budowlanych oraz warunki ich wykonania został określony w: a). projekcie budowlanym - zał.
nr 1 do SIWZ, b). specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót (STWiORB) - zał. nr 2 do SIWZ,. 3. Dołączony
do niniejszej SIWZ przedmiar robót zał. nr 3 do SIWZ stanowić może jedynie dla Wykonawcy dokument poglądowy z
którego można posiłkowo skorzystać w celu przygotowania oferty i nie będzie on podstawą jej weryfikacji, jak
również nie jest wymagany przy składaniu oferty. 4. Materiały/urządzenia równoważne: a). Zamawiający dopuszcza
zastosowanie materiałów/urządzeń innego producenta/typu niż wskazane w dokumentacji projektowej w postaci
znaków towarowych pod warunkiem, że zaproponowane materiały zamienne są materiałami równoważnymi, b). za
materiały równoważne Zamawiający uzna te, które nie są identyczne, tożsame z produktami referencyjnymi
(określonymi w dokumentacji projektowej), ale posiadają takie same lub lepsze cechy i parametry w stosunku do
produktów referencyjnych. c). przedstawione w SIWZ (dokumentacji projektowej) materiały służą jedynie określeniu
minimalnych parametrów, jakie muszą one spełniać i nie stanowią wskazania konkretnego producenta czy dostawcy;
d). zgodnie z art. 30 ust. 5 ustawy Pzp to Wykonawca musi wykazać, że zaproponowane rozwiązania są
równoważne względem tych określonych w dokumentacji projektowej, a Zamawiający na etapie oceny oferty
dokonana weryfikacji ich równoważności; e). w przypadku zaoferowania materiałów równoważnych Wykonawca
zobowiązany jest zaznaczyć to w ofercie, oraz dołączyć do oferty karty techniczne lub inne opracowania
potwierdzające ich parametry techniczne; f). w przypadku braku informacji w złożonej ofercie o zastosowaniu
materiałów i urządzeń równoważnych, Zamawiający uzna, że Wykonawca wykona przedmiot zamówienia z
materiałów i urządzeń wskazanych w dokumentacji projektowej i na etapie realizacji nie przysługuje mu prawo
zastosowania rozwiązań równoważnych. 5. Zamawiający umożliwia Wykonawcom sprawdzenie w terenie warunków
wykonania zamówienia w celu zminimalizowania ryzyka związanego z faktycznym rozmiarem prac niezbędnych do
wykonania zamówienia, oraz do przygotowania oferty i zawarcia umowy poprzez przeprowadzenie wizji lokalnej
przedmiotu zamówienia. Spotkanie odbędzie się w dniu 28.07.2014 r. o godz. 11:00 w 21 WSzU-R w Busku-Zdroju
ul. Rzewuskiego 8 bud. OPAL pokój nr 15. 6. Roboty budowlane w wydzielonym do remontu budynku nr 11 należy
wykonać w sposób najmniej uciążliwy dla przebywających na leczeniu pacjentów i pracowników Zamawiającego..
II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.50.00-7.

file:///C:/DOCUME~1/mpasek/USTAWI~1/Temp/158197-2014.html

1 z 5 2014-07-21 14:12



II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.
II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach: 90.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM
Informacja na temat wadium: 1. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 10 000,00 zł (słownie:
dziesięć tysięcy złotych). 2. Wykonawca, który nie wniósł wadium zostanie wykluczony z postępowania, a jego ofertę
uznaje się za odrzuconą. 3. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert.
Wadium musi znaleźć się na koncie Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert. 4. Wadium może być
wnoszone w następujących formach: a). w pieniądzu, przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego wskazany w
pkt. 7, o jego wniesieniu w terminie decydować będzie data i godzina wpływu środków na rachunek bankowy
Zamawiającego; b). w poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z
tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym; c). w gwarancjach bankowych; d). w gwarancjach
ubezpieczeniowych; e). w poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt 2 ustawy z
dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. Nr 109, poz. 1158, z późn.
zm.). 5. Dokumenty, o których mowa w punkcie 4 lit. a). do e).muszą zachowywać ważność przez cały okres, w
którym Wykonawca jest związany ofertą. Gwarancje określone w pkt. 4 lit c) i d). muszą być złożone w formie
oryginału i powinny zawierać następujące elementy: a). bezwarunkowe zobowiązanie banku lub firmy ubezpieczającej
do zapłaty sumy wadium na wezwanie Zamawiającego, b). informację dotyczącą postępowania stanowiącego
przyczynę wystawienia gwarancji, c). wskazanie sumy gwarancyjnej, d). wskazanie Zamawiającego, czyli
beneficjenta gwarancji, e). wskazanie Wykonawcy, czyli zleceniodawcy gwarancji, f). określenie terminu ważności
gwarancji. 6. Poręczenia określone w pkt. 4 lit. b). i e) muszą być złożone w formie oryginału i powinny zawierać
następujące elementy: a). wskazanie podmiotu, za który bank lub podmioty o których mowa w art. 6b, ust. 5, pkt. 2
ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. Nr 109, poz. 1158,
z późn. zm.) dokonuje poręczenia; b). precyzyjne wskazanie zobowiązania będącego przedmiotem poręczenia; c).
kwoty, do wysokości której bank - poręczyciel lub podmioty o których mowa art. 6b, ust. 5, pkt. 2 ustawy z dnia 9
listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. Nr 109, poz. 1158, z późn. zm.)
będą zobowiązane; d). wskazanie terminu, z którego upływem wygasa zobowiązanie, przy czym poręczenie o
charakterze terminowym nie może zostać odwołane. 7. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na
konto Zamawiającego: Bank BPH O/Busko - Zdrój nr: 68106000760000320001263294 z dopiskiem - wadium w
postępowaniu na nadbudowę z przebudową i dobudową budynku nr 11 w 21 WSzU-R SP ZOZ w Busku- Zdroju 8.
Wadium wniesione w pieniądzu Zamawiający przechowuje na rachunku bankowym. 9. Zamawiający zwraca wadium
wszystkim Wykonawcom niezwłocznie po wyborze najkorzystniejsze oferty lub unieważnieniu postępowania, z
wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, z zastrzeżeniem art. 46 ust. 4a
ustawy Pzp. Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, Zamawiający zwraca wadium
niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego oraz wniesieniu zabezpieczenia należytego
wykonania umowy. 10. Na pisemny wniosek Zamawiający jest obowiązany zwrócić wadium niezwłocznie
Wykonawcy, który wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert. 11. Wykonawca zobowiązany jest
zabezpieczyć ofertę wadium na cały okres związania ofertą. 12. Zamawiający zatrzyma wadium z odsetkami, jeżeli:
a). Wykonawca, którego oferta została wybrana odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na
warunkach określonych w ofercie, b). nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy, c).
zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie
Wykonawcy, d). w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 ustawy Pzp, Wykonawca nie złożył
dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1, lub pełnomocnictw, chyba że udowodni, iż wynika to z
przyczyn nie leżących po jego stronie. 13. Zamawiający zwraca wadium wniesione w formie pieniężnej wraz z
odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było ono przechowywane, pomniejszone o koszty
prowadzenia rachunku bankowego oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek bankowy wskazany

file:///C:/DOCUME~1/mpasek/USTAWI~1/Temp/158197-2014.html

2 z 5 2014-07-21 14:12



przez Wykonawcę.
III.2) ZALICZKI
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA
TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa
nakładają obowiązek ich posiadania
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

- Zamawiający uzna ten warunek za spełniony przez Wykonawcę jeśli Wykonawca złoży
oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu - zał. nr 6 do SIWZ

III.3.2) Wiedza i doświadczenie
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

- Zamawiający uzna że warunek wiedzy i doświadczenia jest spełniony jeżeli Wykonawca
wykaże się doświadczeniem w wykonaniu w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie,
robót budowlanych odpowiadających swoim rodzajem i wartością. Za roboty budowlane
odpowiadające swoim rodzajem i wartością stanowiącym przedmiot zamówienia uważa się
co najmniej dwie roboty budowlane w zakresie budowy budynków użyteczności publicznej o
wartości co najmniej 300 tys. brutto złotych każda, z załączeniem dowodów tych robót,
określających, że roboty te zostały wykonane w sposób należyty, zgodnie z zasadami sztuki
budowlanej i prawidłowo ukończone

III.3.3) Potencjał techniczny
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

- Zamawiający uzna ten warunek za spełniony przez Wykonawcę jeśli Wykonawca złoży
oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu - zał. nr 6 do SIWZ

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

- Zamawiający uzna ten warunek za spełniony przez Wykonawcę jeżeli Wykonawca złoży
oświadczenie/wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia i posiadać
uprawnienia budowlane w specjalności: konstrukcyjno-budowlanej, instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i
kanalizacyjnych; instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych - zał. nr 11 do SIWZ

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

- Zamawiający uzna ten warunek za spełniony przez Wykonawcę jeśli Wykonawca złoży
oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu - zał. nr 6 do SIWZ

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W
CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY
III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1
ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat  przed upływem terminu składania
ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest  krótszy - w tym okresie,  wraz z podaniem ich rodzaju i wartości,  daty i miejsca wykonania oraz z
załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane
w sposób należyty oraz wskazujących,  czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i
prawidłowo ukończone;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy
przedłożyć:

file:///C:/DOCUME~1/mpasek/USTAWI~1/Temp/158197-2014.html

3 z 5 2014-07-21 14:12



oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,
jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji,  w celu wykazania braku podstaw do
wykluczenia w  oparciu o art.  24 ust.  1 pkt  2 ustawy,  wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia
albo składania ofert;

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające,  że wykonawca nie
zalega  z  opłacaniem  podatków,  lub  zaświadczenie,  że  uzyskał  przewidziane  prawem  zwolnienie,
odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji
właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualne  zaświadczenie  właściwego  oddziału  Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub  Kasy  Rolniczego
Ubezpieczenia  Społecznego  potwierdzające,  że  wykonawca  nie  zalega  z  opłacaniem  składek  na
ubezpieczenia zdrowotne i  społeczne,  lub potwierdzenie,  że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,
odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji
właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada:
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości -  wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia
albo składania ofert;

nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że uzyskał
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w
całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w  postępowaniu o udzielenie zamówienia albo
składania ofert;

nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy
przed upływem terminu składania wniosków  o dopuszczenie do udziału w  postępowaniu o  udzielenie
zamówienia albo składania ofert;

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, ŻE OFEROWANE DOSTAWY, USŁUGI LUB
ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM WYMAGANIOM
W zakresie potwierdzenia, że oferowane roboty budowlane, dostawy lub usługi odpowiadają określonym
wymaganiom należy przedłożyć:

inne dokumenty
w  przypadku  zaoferowania  materiałów  zamiennych  (równoważnych)  -  karty  techniczne  lub  inne
opracowania potwierdzające ich parametry techniczne, których autentyczność musi zostać poświadczona
przez wykonawcę.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

file:///C:/DOCUME~1/mpasek/USTAWI~1/Temp/158197-2014.html

4 z 5 2014-07-21 14:12



IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.
IV.3) ZMIANA UMOWY
przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której
dokonano wyboru wykonawcy:
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian
1. Do SIWZ dołączono projekt umowy - zał. nr 5 do SIWZ. 2. Zgodnie z art. 144 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający
przewiduje następujące możliwości dokonania istotnej zmiany zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na
podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w przypadku wystąpienia co najmniej jednej z okoliczności
wymienionych poniżej, z uwzględnieniem podawanych warunków ich wprowadzenia: a). w zakresie wartości
przedmiotu zamówienia: - ustawowej zmiany stawki podatku VAT w ramach niniejszej umowy - zmiana stawki
następuje z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego stawkę VAT; - w razie zaistnienia okoliczności
określonej w art. 145 ustawy Pzp b). w zakresie terminu realizacji zamówienia: - wystąpienia siły wyższej określonej
w § 19 projektu umowy, - w sytuacji niemożności realizacji przedmiotu umowy z przyczyn niezależnych od
Wykonawcy, uznanych na piśmie przez Zamawiającego, termin zakończenia realizacji przedmiotu umowy może
zostać zmieniony z uwzględnieniem okresu nie dłuższego niż czas trwania wymienionych przyczyn. Przerwy w
realizacji przedmiotu umowy muszą być udokumentowane odpowiednimi zapisami upoważnionych przedstawicieli
Wykonawcy i Zamawiającego.
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:
http://21wszur.tbu.pl/bip/przetargi.php
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: 21 Wojskowy Szpital
Uzdrowiskowo-Rehabilitacyjny SP ZOZ w Busku-Zdroju, ul Rzewuskiego 8, 28-100 Busko-Zdrój, budynek OPAL,
piętro I, pokój nr 23...
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 07.08.2014 godzina
12:00, miejsce: - sekretariat 21 Wojskowego Szpitala Uzdrowiskowo-Rehabilitacyjnego SP ZOZ w Busku-Zdroju, ul.
Rzewuskiego 8, 28-100 Busko-Zdrój, budynek AGAT, parter, pokój nr 405.
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku
nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków
z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA),
które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

file:///C:/DOCUME~1/mpasek/USTAWI~1/Temp/158197-2014.html

5 z 5 2014-07-21 14:12


